8
N._. 7 —........del Registro

A.M.AT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ratifica delibera presidenziale n. 82 del 20/aprile/1993.

L'anno millenovecentonovant . %€ , il giorno 24  (ventiquattro)

delmesedi A Prile

sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

| Michele =~ CARLOMAGNO PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2 Arturo MAST 3, Vincenzo  CHIARELLI ==
4 Giuseppe MASTROMARINO 5. Eduardo _ MURIANO
6.Giuseppe NARDELLI (a.g.) R mimi———
MEMBRI SUPPLENTI
g Armando MASSAFRA (a.g.) Q=======================

Assiste il Direttore dell'Azienda Ii\kaxxxxxx&gFERRANTEGI“”PP‘* e s

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE Francesco ... === :

11 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

— VISTA la delibera n.82 assunta dal Commissario Delegato Presidente - dott.
Michele CARLOMAGNO -, con all'oggetto "Ricorso per ingiunzione e precetto
di pagamento prodotto dal dipendente BRAMO Francesco - Mandato all'avv.
Pasquale VIELI per promuovere atto di opposizione";




— UDITA la relazione del dott. CARLOMAGNO dalla quale si rilevano i motivi

di urgenza che hanno determinato 1'assunzione dell'innanzi citato provve-
dimento;

— VISTO 1'art. 29 - comma g) del D.P.R. 4/ottobre/1986, n.902;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di Eserci
zio

DELIBERA

di ratificare, ai sensi dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. 4/ottobre/986,
n. 902, la deliberazione n. 82 del 20/aprile/1993.-

L Segretario ”



6/maggio/1993

Comunicata all'’Amministrazione Comunale il

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




Ny del Registro //

. vy A

r’usua 004003 | SE G,
AMAT. i s

Azienda Municipalizzata AuTo’rrospor’n - Tarcm’ro

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE /M '

OGGETTO

Ratifica delibera presidenziale n. 82 del 20/aprile/1993.

L'anno millenovecentonovant T AR il giorno 24 (ventiquattro)
del mese di T G o I s alke Olyg.00 ... InTARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

PRESIDENTE

}\'{éﬁ'élé """"""""" CARLUMAGNG """""""""""""" ¢

MEMBRI EFFETTIVI
%ffﬁfﬁ """"""""""" L - e R 3Vl'l'i'c"é'ﬁi6 """"" CHTARELLY
%iuseppe """"""" MNASTROMARINO S'Edﬁii"dé TTMURTANO T
B ga T

Giuseppe NARDELLT (a.g. )

MEMBRI SUPPLENTI
B i B R e A R L SO e B S 2 RIS
Armando ~ MASSAFRA (a.g.) ==

Assiste il Direttore dell' Azienda Dott. Ing. :
xxxxxxxxxxxx ~i8- FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la delibera n.82 assunta dal Commissario Delegato Presidente - dott.
Michele CARLOMAGNO -, con all'oggetto "Ricorso per ingiunzione e precetto
di pagamento prodotto dal dipendente BRAMO Francesco - Mandato all'avv.
Pasquale VIEL] per promuovere atto di opposizione";

Lol g e e o bl R it et I e e e e e e




- UDITA la relazione del dott. CARLOMAGNO dalla quale si rilevano i motivi

di urgenza che hanno determinato 1'assunzione dell'innanzi citato provve-
dimento;

- VISTO 1'art. 29 - comma g) del D.P.R. 4/ottobre/1986, n.902;

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo faveorevole del Direttore di Eserci
zio

DPELIBERA

- di ratificare, ai sensi dell'art. 29 d comma g) - del D.P.R. 4/ottobre/986,
n. 902, la deliberazione n. 82 del 20/aprile/1993.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Yo, IL PRESIDENTE :
F/to dott. Carlamgno Michele
PeleCo 3 IL SEGRETARIO

Della Cﬁm‘limm Amministr




ONE PUGL‘A

di Co
. cigle Deceniratd
Sezione ::;;nz:i droli Entl Loceli
T

ARANTO

o 1 & MAG. 1993

nella seduta P I=] DO

RE Gl ntrotie

Le COmmlssione &

prende 8tio 1 q Mﬂ& \‘393

Taranto. Il B TR W] E'f,Tq“:,?\
WA aw, D RANA &

Comunicata all' Amministrazione Comunale il
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutivail . .. s RO 3 1 A Lt Dl hee

Il Direttore

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



2 4 SET mg
COMUNE DI TARANTO 74100 Torlo -
12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE 7/
= SEUR. A(ﬁ/
A TIa BPMERALN....ommissiinasisa
N.di:notkaQGZiiijiﬁpmmmmmmmmmm- uﬁ?ffﬁﬁi“ﬁ?ﬁ??ffﬁ&¥?§ffﬁnmmmizﬁzfzf;mmmmm
Risp: ‘8l Naabisinbnmittlcsdamsamaam
Alligau | Ry SEDE

Trasmissione elenchi.

———

*:‘a“—.a.*:f: RIA GENERALE]

RGABTTER oL i it e s b s

Il Commissario Straordinario nella seduta del 20 settembre 1993,

ha vistato le deliberazioni di cui agli allegati elenchi, giusta ul=

timo comma dell'art.72 del D.P.R. 902/86.

IL S ARTIO GENERALE

(Dott.Giugeppe Pennacchia)

Del. nn. 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85
92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97
103 - 104 - 105 - 106 - 107
113 - 114 - 192 - 193 - 194
200 - 201 - 204 - 205 - 206

86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 -
98 - 99 - 100 - 101 - 102 -
108 - 109 - 110 - 111 - 112 -
195 - 196 - 197 - 198 - 199 -
- 207 - 211.-

ST TS S S S S S S S S S S S S S E T T T T EEEESEEEEEEEEEEE=EEEE



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

RISPOStA AN, oisiaminsrebusivonizn: O sz sanau

Allegati N, oo

RACCOMANDATA A MANO

Taranto,

Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzati
del Comune di Taranto

Palazzo LATAGLIATA

TARANTO

Per opportuna conoscenza, ail sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo i1 sunto contenente
la parte dispositiva della Deliberazione n. 87 assunta in data

24/aprile/1993 .

0GGETTO : Ratifica delibera presidenziale n.82 del 20/aprile/1993.

DELIBERA :

— di ratificare, ai sensi dell'art. 29 ~ comma g) - del D.P.R. 4/ottobre/986,
n. 902, la deliberazione n. 82 del 20/aprile/1993.-

g

6l°

P8 AREA
SEGRETERIA G[NEHA L

5/maggio/1993



\ . 4

|1&0lu
i —

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 5/maggio/1993

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di protocollo ..

RispostaaN. ...

Allegati N. ...

RACCOMANDATA A MANO

659 % Spett/le REGIONE PUGLIA

Ri < 2 i
P Sezione Provinciale Decentrata

" D di Controllo sugli Atti degli

Enti Locali
Via De Cesare, 102

TARANTDO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo in duplice copia, per opportuna co-
noscenza, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissione Amministra-
trice di questa Azienda nella seduta del 24/aprile/1993. Le stesse, in sunto,
ai sensi dell'art. 72 - comma 2°) - del DPR n. 902/1986, vengono trasmesse
al Comune per le conseguenziali determinazioni di propria competenza:

- Del. n. 85

- Delo
- Delo
- Del.
— Del.
- Del.
- Del-
— Del.
- Del.
L Delo
— Del.

- Del.

—~ Del.

Distinti saluti.

n.
n.

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97

"Ratifica delibera presidenziale n.80 del 20/aprile/1993".

“Ratifica delibera presidenziale n.81 del 20/aprile/1993".

"Ratifica delibera presidenziale n.82 del 20/aprile/1993".

"Ratifica delibera presidenziale n.83 del 20/aprile/1993".

"Ratifica delibera presidenziale n.84 del 20/aprile/1993".

"Anticipazione trattamento di fine rapporto in favore dell'agen
te NIGRO Graziano".

"Anticipazione trattamento di fine rapporto in favore dell'agen
te COMETA Salvatore".

"Anticipazione trattamento di fine rapporto in favore dell'agen
te ARENA Domenico".

"Integrazione spesa per pubblicazione bando di concorso Diret-
tore di Esercizio".

"Approvazione elenco Societd da invitare alla licitazione privg
ta per 1'affidamento del servizio di pubblicita®.

"Approvfazione elenco delle Societd da invitare all'appalto con
corso per la fornitura di pneumatici”.

"Approvazione elenco delle Societd da invitare all'appalto con-
corso per la fornitura di n.3 apparecchiature personale com-

puter”.
"n.27 giudizi contro A.M.A.T. - Presa atto sentenza Suprema
Corte". L' AN PUGLIA
TURWO ‘?1 alite !} F\‘NT:]
-5 M;‘(;A!Qia CAiP® ARZA
TERIA GENERA:
\'] O c{}«*;r cesco FERIAT  E)

e s et et e D

L /



